
                                                           УКРАЇНА
  ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
  ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

  ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LV сесії  VIІ скликання 

                                                           РІШЕННЯ

      Від 21 листопада 2019 року                                                      смт. Печеніги

Про підготовку та проведення Дня
 Святого Миколая та Новорічних 
свят у 2019-2020 роках

 

            У зв’язку з проведенням Дня святого Миколая та Новорічних свят у
2019-2020 роках на території Печенізької селищної ради, керуючись  п.9,13,
ч.4, ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”

 В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення 
Дня святого Миколая та Новорічних свят у 2019-2020 роках (додаток 1);

2. Затвердити заходи по підготовці та проведенню Дня святого Миколая 
та Новорічних свят у 2019-2020 роках (додаток 2);

3. Затвердити кошторис витрат для проведення Дня святого Миколая та 
Новорічних свят у 2019-2020 роках (додаток 3);

4. Затвердити склад комісії зі списання матеріальних цінностей (додаток 
4);

5. Комісії здійснити списання матеріальних цінностей після проведення 
святкових заходів у відповідності до Акту списання витрат.

6. Спеціалісту-головному бухгалтеру Трушкіній Н.В. забезпечити 
фінансування заходів в межах лімітних асигнувань;

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізичної 
культури і спорту та соціального захисту населення (голова – Криворучко 
Л.В.) та на секретаря селищної ради Подольську Л.Є.



 
 
      Печенізький селищний голова                                      Ю. Мариненко
                                                                                                              
 


